CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÂ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n°-CEP: 86870-000 camaraivn fl'hotmail.coni

Oficio nü 45/2025 Ivaiporã, 06 de maio de 2025.

Assunto: Encaminha Proposição.

Senhor Prefeito:

Encaminhamos Cópia das Indicações n2 243, 255, 256, 257,

258, 259, 260, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 272 e 273/2025

apresentadas em Sessão Ordinária do dia 05/05/2025 e Redação Final dos

Projetos de Lei n2 25, 26 e 27/2025.

Sem mais para o momento, acolho a oportunidade para

apresentar a Vossa Senhoria, protestos de estima e respeito.

Excelentíssima Senhora,
Gertrudes Bemardy,
Prefeita Municipal em Exercício,
Ivaiporã- PR